gula Bona fua mobilia dc immobilia

prajfentia dC futura ubicumque fuerint

reperta ,
fub Pmna ^inandginta Mf/-

iitn/ Corottdrnm Auri quoa prxdidum.
Matrimonium interpr^nominatum Pr/«-

ciptm Hifpanidrum Si prarfatam Domi^
rtdm Mdridm ,

cum ad muturain dc le-

gittiinain nubendi .fl^tatem pervenerint,

,

juxta formam prsfentis Tradatds uc

przmittitur, debite perficietur:

• Et, fi forte fteterit aut ftabit per prae-

fatum Principem fii/ponidrum vel Pa-

rentes fuos, vel eorum aliquem, aut

alium quemcumque, aut per quemcunq^
modum aut eventum pneterquam per

pra'fatam Dominam UUriamy aut ejus

Partem, vel per Mortem alterius con-

trahentium (quod Deus avertat) quo
minus diduiu Matrimonium, perVcH^
de Pra;fcmi, poft completum decimum
quartum .Statis ejufdcm Principis An-
num ut prannittitur, contrahatur, dc

Modis, Terminis, Locis dc formis fu-

pradiflis in lacie Ecclefia: debite folcm-

pqifetur, tunc 6c in eocafu didi Rex Ro-
manorum , Princeps Htfpaniarum , D«-
c^a SdbaudU , Haeredes dc SucccfTorcs

fui , didam Summam Ducentarum &
Sudnquaginta Millium Coronarum Auri

Si quamlibet ejus Partem, ac didi Prm*
ceps de Cbimajy Comites, Barones Si Do-
mini preediiii, necnon profati Burgima-

Gubernatores, Scabini , Confutes,

Tbefaurarii ^ Commumitates, coruinvc

Haredes aut Succefibres pra:didam Sum-
mam

nogk

5
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Attri \ quamlibet ejus Partem, in Poe-

nani hujufmodi Repudiationis, pra;l'ato

Rfgi Hxrcdibus d< SuccelToribus

fuis fine dilatione
,
contradidione, relt-

flentia vel excufatione quacumque, in

Civitate Londoniarum , folverc tene-

buntur •, liccbitque prseftto Rej^i Aitglir

fuifvc Hxredibus aut SuccelToribus, fi

prxdida Summa Ducentarum ^ ^in-
aua^inta Milium Coramarum Auri 6i. qux-

libct ejus Pars, per Didum Rej^em Ra-

manorum Rrrmcipem Hifpaniarum & Do-

minam Dueijjam Ut prxfcrtur folvenda,

vel fi prxdida Summa ^uimpua^^inta Mil-

lium Coronarum Auri per dldos Princi-

pem Comitet Barones dc Dominos Guber-

natores^ Scabinos^ Confutes, Tbefaurariot

Ac Communitates ut prxjcrtur folvcnda.

Ac quxlibct ejus Pars ut prannittitur

non folvatur, eandem Summam Ducen-

tarum ^inquaf^iuta Millium Corona-

rum Auri Ac quamlibet ejus Partem a

prXluto Re^e Romanorum Principe Hi-

fpaniamm, AC Ducijfa Sabaudue, Hxrcdl-

bus Ac Succeflbribus fuis, conimque Reg-

nis, Patriis, Terris, Dominiis, Villis,

Opidis Ac Subditis, eoruroque Bonis mo-
bilibus Ac immobilibus prxfentibus Ac

futuris ubicumque repertis, necnon di-

dam Summam ^inaua^inta Miltiusn

Coronarum Auri dc At luper omnibus AC

fingulis Perfonis Bonis mobilibus Ac im-

moDilibus didorum Principis de Cbimaj

Comitum^ Baronum, Dominorum,^ Bur-

f^ifmagijlrorum. Gubernatorum, Confulum,

Tbtfaurariorum Communitatum Ac eo-

rum Hxtedum Ac Succdforum, ubialm-

que tam per Terram quAm per Mare
TCjKttorum, fine contradidionc aut Rc-
fiftentia quibufaimque libere exigere,

levare, capere, poffidere Ac detinere

:

Et panmodo llluflriflimus Rex An-

glid prxdidis Regi Romanorum AC Prin-

cipi Hifpaniarum

,

pcr IJteras fuas Pa-

tenta Fmnu fuA fubfcriptas Ac fuo Mag-
no Sigillo figillaias, obligabit Se Hxrc-
des Ac SuccclTores fuos. Regna, Patrias,

Terras Ac Doiuinia fua quxeumque, ac

Bona fua omnia mobilia Ac immobilia

pnefentia Ac futura ubicumque fuerint

reperta, necnon Perfonas Ac Bona om-
nium ^ fingulorum Subditorum fuo-

ruin , cujufaimque Gradfis, StatOs aut

Conditionis exifiant, fub Pcena Ducen-
tarum dt" ^intjmginta Millium Corona-

rum Auri, qutxl prxdidum Matrimo-
nium inter dichim Principem Hifpania-

rum Ac prxfatam Dominam Mariam, fi

ad legittimam Nubendi jEtatem perve-

nerint, debitum juxta formam pr^lcntis

Tradatus forticiur cfFcdum.

Ac, infuper, idem Rex AnglU cura-

bit ac roliter Ac ciun effedu faciet qu6d A.U 1508.

Screniflimus AC lllufiridimus Princeps

Princeps ifaltu, DuxCor-^^'^'
nubia AC CoMES Cejirin filius fuus AC
H*rcs Cariflimus

,
ptr Literas fuas Pa-

tentes, Manu Ac Sigillo fuis communi-
tas, Obligabit Se Hxrcdcs Ac Succefib-
res fuos, ac omnia Bohi fua mobilia Ac
immobilia Ac prxfentia futura ubiciinq)

fuerint reperta, fimiliter in Summa Du-
centarum d" rniuinefuagmta Millium Co-

ronarum Auri,

Nec Don qu6d, ,
llluftres fpcdabilcs Ac Clarifiimi Do-

mini
^ videlicet,

Jobatmes Comes Oxonit ,

Tbomas Comes ArundelUn,
Tbomas Comes Surrej,

Georgiw Comes SalopU,

Henricw Comes Morthnmberlant,
Henricssf Comes Ejfexin,

Tbomas Comes Derbj,

Egidins Daubtney Dominus Dau-
benw,

Atrolns Sommerfet Dominus de Her*
bert,

Tbomas Darcy Dominus de Darcy, <

Wilbelmus C^mer/ Dominus dcHorn-
by.

Tbomas Fines Dominus de Dacre,

Jobamnes Bourgebier Dominus de Ber>

ners,

WilUelmus Blotmt Dominus de Mont*
joy.

Et Dominus Henricns Stafford Mi-
les,

Per Literas fuas Parentes validas Ac

efficaces , Sigillis Armorum fuorum fi-

gil latas 6c Manibus fuis fubfcriptas,

Ac etiam Majores, Aldermanni, Eice-

comites Communitates Civitatum, Bal-

litsi df" Conjlabularii ac Communitates O-
pidorum Ac Villarum Co-

ventris, Norvoiebs, Cbeftris, Worcejhis,

Exceflris, Torek,^ Biyfioums, Sontban-

tonis, Bionis, HuUs d" Novi Cafhi

fnper Tynam, tamquam Corpora Af Col-

legia, ac etiam tamquini Particulares

Perfonx, qos nunc funt Ac pro tempore

erunt, ita quod Obligatio Corporis feu

Collegii non deroger Obligationi parti-

culari, nec e contra,

Pcr Literas fuas Patentes Ac audenti-

cas validas Ac efiicaces. Sigillis fuis com-
munibus figillacas, prxfatis Regi Roma-
norum dh Pr»»ci^i Hifpaniamm Haere-

dibus Ac Succelforibus fuis CX>ligabunt

Se Hsredes A: SuccclTores fuos, Villas

Opida ac omnes Ac fingulos Opidanos

pro tempore exillemes ^ Communita-

tes fuas, ac omnia Ac fingula bona eo-

rumdem Opidanorura five Communita-

tum prxfentia Ac futura ubicumque fue-

7a z rint
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A.Dii;o&tint jepena, fnb Pxna iSjuimpit*
‘ Ctnmmm Atri, quod prac^-

’’’

tura Matrimonium inter prat^tum Pri».

ftm HifftuUnm dC pradatara Dimhtm
Mtriti*, ciim ad maturam 5i legitti-

mani Nubendi flatem pervenerinr

,

jinita formam prsfentis Tiafiatfls ut

promittitur debite |'crficictur:

Et, fi forte fteterit aut Itabit per pro-

fatam Dsmimm Mtriat, vel Parentes

tuos
,
vel eorum aliquem , aut alium

quemciimque
, aut per quemciimque

» modum vel eventura
,

proterquara per

profatum Principem Hijprniaritm aUt e-

jus P.mem, vel per Mortem alterius

Contrahentium (quod Deus avertat)

quo minus diflum Matrimonium
,

per

Verba de Prsefenti
, poft corapletmn

Quartunf decimum ,.£tatis ^fdem Pri*-

eifii Annum, ut pcxniittitur, contraha-

tur Modis, Terminis, Locis & Formis
fupradiftis £e in facie Ecclefio debitd

folempnifetur, tunc dc in eo cafu difhis

Rex AngtU, ac diftus Prineefi WnUit,
Horedes dc Succcirorea fui, didam Sum-
mam Dncenteriuu ^jiim^iueinte MUn

'

tinm Cerweemm Amri dc quaimibet ejus

Inartem
, ac didi Ctmitee , Btrmtr

• Demini, Mejeret, Aldermenni, Pleat-

mite/, BeUirn, CenfUhdmrH & Cemmn-
nitete/ Cavitatum , Opidocum dc Villa-

rum eorumve Hotraes dc SuccelToics

diftam Summam S.*">1*^te Milliam

Cerenernm Attri dC quamlibet ejus Par-

tem , in Poensm hujufmodi Repudiatio-

nis, dictis Regi Remenemm dc Prittafi

Hiffeniemm, Hssrcdibufve aut Suocctlo-

ribus fuis, fine dilatione aut Mcufatio-

ne quacunque folvere tenebunturj lice-

bitque pn^iClis Regi Renmnemm dC

Prineefi Hiffeniemm, fuifve Haeredibus

dc Sucoe/lbribus, fi ptadida SummaDm
eenternm JifittfttmU MiUittm Cere-

nemm Anri dC quaeubet ejus Pars per

dictum Regem AnglU dc Principem